INDICAÇÃO
nº 510/00

“Solicita  ao  Executivo  a
implantação  de  um  poste  com
luminária em via pública”

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O  Vereador  infra-assinado  nos  termos  regimentais  em  vigor,
Indica ao Exmo.  Sr.  Prefeito  Municipal,  solicitando o empenho de Sua Excelência
junto  ao  setor  competente,  no  sentido  de  efetuar  a  implantação  de  um poste  com
luminária na Alameda Campo Grande, em Boracéia,  conforme croqui anexo.

JUSTIFICATIVA:  A  medida visa atender a solicitação junto a
este Vereador, dos munícipes residentes na referida via pública.

Sala Vereador ZINO MILITÃO DOS SANTOS, 27 de novembro
de 2000.

Eduardo Simões Valente
VEREADOR